

8 分项报价表

分项报价表

项目编号/包号：11011326210200027300-XM001/1

项目名称：李桥镇人民政府 2026-2027 年西院食堂餐饮服务 报价单位：人民币元

一、餐饮服务费							
序号	工作岗位	单价（元/人/月）	配置人数	分项合计（元/月）	合同履行期限（月）	小计（元）	备注
1	厨师长	9000.00	1	9000.00	12	108000.00	含基本工资、社保、住房公积金、补助等全部费用
2	高灶厨师	7500.00	3	22500.00	12	270000.00	含基本工资、社保、住房公积金、补助等全部费用
3	面点师	7000.00	3	21000.00	12	252000.00	含基本工资、社保、住房公积金、补助等全部费用
4	切配师	7000.00	1	7000.00	12	84000.00	含基本工资、社保、住房公积金、补助等全部费用
5	勤杂	6500.00	2	13000.00	12	156000.00	含基本工资、社保、住房公积金、补助等全部费用
6	综合管理费	43500.00				43500.00	/
7	税金	54810.00				54810.00	按 6%计取
合计（元）						968310.00	/

二、餐饮原材料价款								
序号	项目名称	总就餐时间（天）	不同时段就餐人数（人）	用餐标准（人/天）			小计（元）	备注
				早餐	午餐	晚餐		
1	工作日就餐	250	早餐 225	7	/	/	393750.00	/
			午餐 225	/	20	/	1125000.00	
			晚餐 125	/	/	8	250000.00	
2	节假日就餐	115	早餐 150	7	/	/	120750.00	/
			午餐 150	/	20	/	345000.00	
			晚餐 125	/	/	8	115000.00	
合计（元）							2349500.00	/
总价合计（元）=餐饮服务费+餐饮原材料价款							3317810.00	合同履行期限： 12个月（具体以合同签订日期为准）

- 注：1. 本表应按包分别填写。
2. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。
3. 本项目用餐标准按照第四章采购需求内容填写，如超出餐标价格为无效投标。

供应商名称（加盖公章）：北京正晨农业专业合作社

日期：2026年07月20日